4. Mitteldeutscher Cup im Finswimming & Apnoetauchen

Wettkampf 3 - 400m FS weiblich

Lauf 1/3

Bahn

Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7

Lauf 2/3

Bahn

Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7

Lauf 3/3

Bahn

Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7

Schwimmerin

Sophie Richter
Emilie Zieger
Sophia Klar

Schwimmerin

Liese Blumenstein
Maren Weller

Fine Erna Behrmann
Heidi Hannemann

Schwimmerin

Lotta Liebhold
Leonie-Florentine Holtz
Emily Hempler

Polina Kulchytska
Martha Blumenstein
Emma Brendel

Chemnitz, 29.10.2022

Jg.

2012
2007
2011

Jg.

2012
2008
2011
2011

Jg.
2008
2007
2007
2008
2009
2011

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

Verein

SG Finswimming Jena
Tauchsportclub Erfurt e.V.
TC Chemie Greiz e.V.

Verein

Tauchsportclub Erfurt e.V.
Tauchclub NEMO Plauen e.V.
Tauchsportclub Erfurt e.V.
Tauchsportclub Erfurt e.V.

Verein

TSG TU limenau 56 e.V.

SC DHfK Leipzig Flossenschwimmen
TC fez Berlin

SC DHfK Leipzig Flossenschwimmen
Tauchsportclub Erfurt e.V.

TC Chemie Greiz e.V.

Meldeergebnis

erzeugt mit "EasyWk vom 16.05.2022" - www.easywk.de

Meldezeit

00:00,00
06:20,29
06:36,33

Meldezeit

05:41,85
05:33,39
05:40,81
06:08,76

Meldezeit
05:13,90
04:18,45
03:56,00
04:16,00
05:00,93
05:20,49

Seite 1



	Wettkampf 3 - 400m FS weiblich
	Lauf 1/3
	Lauf 2/3
	Lauf 3/3


