

**Wettkampf 3 - 400m FS weiblich****Lauf 1/3**

<b>Bahn</b>	<b>Schwimmerin</b>	<b>Jg.</b>	<b>Verein</b>	<b>Meldezeit</b>
Bahn 2				
Bahn 3	Sophie Richter	2012	SG Finswimming Jena	00:00,00
Bahn 4	Emilie Zieger	2007	Tauchsportclub Erfurt e.V.	06:20,29
Bahn 5	Sophia Klar	2011	TC Chemie Greiz e.V.	06:36,33
Bahn 6				
Bahn 7				

**Lauf 2/3**

<b>Bahn</b>	<b>Schwimmerin</b>	<b>Jg.</b>	<b>Verein</b>	<b>Meldezeit</b>
Bahn 2				
Bahn 3	Liese Blumenstein	2012	Tauchsportclub Erfurt e.V.	05:41,85
Bahn 4	Maren Weller	2008	Tauchclub NEMO Plauen e.V.	05:33,39
Bahn 5	Fine Erna Behrmann	2011	Tauchsportclub Erfurt e.V.	05:40,81
Bahn 6	Heidi Hannemann	2011	Tauchsportclub Erfurt e.V.	06:08,76
Bahn 7				

**Lauf 3/3**

<b>Bahn</b>	<b>Schwimmerin</b>	<b>Jg.</b>	<b>Verein</b>	<b>Meldezeit</b>
Bahn 2	Lotta Liebhold	2008	TSG TU Ilmenau 56 e.V.	05:13,90
Bahn 3	Leonie-Florentine Holtz	2007	SC DHfK Leipzig Flossenschwimmen	04:18,45
Bahn 4	Emily Hempler	2007	TC fez Berlin	03:56,00
Bahn 5	Polina Kulchytska	2008	SC DHfK Leipzig Flossenschwimmen	04:16,00
Bahn 6	Martha Blumenstein	2009	Tauchsportclub Erfurt e.V.	05:00,93
Bahn 7	Emma Brendel	2011	TC Chemie Greiz e.V.	05:20,49